
                                    

 

NOWE MEDIA/MEDIOZNAWSTWO 
MIĘDZYNARODOWE SYMPOZJUM NAUKOWE 

Wrocław, 17-18 listopada 2009r. 

• NOWE MEDIA 

• NOWE METODOLOGIE 

• NOWE METODY BADAŃ 
 
Instytyt Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Wrocławskiego oraz Europejskie 

Centrum Edukacji Medialnej mają zaszczyt zaprosić młodych badaczy mediów do udziału w inter- 

i multidyscyplinarnym sympozjum naukowym poświęconym nowym mediom. 

 
Celem sympozjum jest nawiązanie dialogu między młodymi badaczami mediów z Polski i innych 

krajów Europy. Przedmiotem naszych dyskusji będą nowe media oraz metodologia i metodyka 

badań nowych mediów. Pragniemy postawić pytania o to, co jest nowego w nowych mediach i na 

czym polega novum we współczesnym medioznawstwie? 

 
Planujemy dwudniowe seminarium składające się z dwóch części: międzynarodowego seminarium 

doktoranckiego i ogólnopolskiej konferencji studenckiej. 

Planujemy publikację najlepszych wystąpień w tomie pokonferencyjnym. 

 
Doktorantów zainteresowanych wystąpieniem w ramach seminarium prosimy o zapoznanie się z 

załączonym zaproszeniem i przesłanie zgłoszenia planowanego wystąpienia w języku angielskim. 

 
Studentów zainteresowanych udziałem w konferencji prosimy o przesłanie zgłoszenia 

planowanego wystąpienia w języku polskim (czas: maksymalnie 20 minut) w formacie Word lub 

RTF na adres organizatorów: newmedia@onet.eu. 

 

Prosimy o uwzględnienie w zgłoszeniu informacji w następującej kolejności: 

a) autor(zy), b) uczelnia, c) e-mail, d) tytuł wystąpienia, e) słowa kluczowe, f) abstrakt 

(maksymalnie 200 słów), g) wymagania techniczne, h) specjalne potrzeby. 

 
Prelegenci nie ponoszą kosztów uczestnictwa w sympozjum. 

Organizatorzy nie zapewniają zakwaterowania uczestnikom z Polski. 

 
WaŜne daty: 

30 kwietnia – data przyjmowania zgłoszeń 

15 maja – potwierdzenie akceptacji nadesłanych propozycji 

30 czerwca – opublikowanie programu konferencji 

17-18 listopada – sympozjum we Wrocławiu 

 

Do zobaczenia we Wrocławiu – Mieście Spotkań: http://www.wroclaw.pl/ 


